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Pen og innbydende  
4‑roms endeleilighet med  
tre romslige soverom, flott  
bad og solrik balkong.
Velkommen til en pen og innbydende 4‑roms endeleilighet i 2. etasje  
på attraktive Falkum i Skien.

Leiligheten har gjennomgående normal god standard, og består av  
stue, kjøkken, bad, tre soverom og gang. Alle tre soverommene har  
god størrelse!

Leiligheten ligger sentralt til, med kort vei til blant annet  
dagligvarebutikker, treningssenter og apotek. 

Det er også gang‑ og sykkelavstand til sentrum med alle byens  
fasiliteter, gode shoppingmuligheter og flere hyggelige restauranter  
samt et livlig uteliv. 

Dette er en lettstelt og trivelig leilighet i et hyggelig borettslag ‑ her  
kan du flytte rett inn!

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 2 200 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 222 965,‑
Omkostn.:	 Kr 12 050,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 435 015,‑
Felleskostn.:	 Kr 6 116,‑
Selger:	 Hugo Alfred Hansen
	 Jarl Eirik Nesland
	
Salgsobjekt:	 Andelsleilighet
Eierform:	 Andel
Byggeår:	 1957
BRA‑i/  BRA Total	  81/  85 kvm
Tomtstr.:	 7330 m²
Soverom:	 3
Antall rom:	 4
Gnr./  bnr.	 Gnr. 300, bnr. 757
Andelsnr.:	 14
Oppdragsnr.:	 1317250066

Thomas Johan Nilsen
Daglig leder /   Eiendomsmegler

Mobil	 454 19 945
E‑post	 thomas.johan.nilsen@aktiv.no

Aktiv Porsgrunn
Kammerherreløkka 5, 3916 Porsgrunn
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 81 m²
BRA ‑ e: 4 m²
BRA totalt: 85 m²
TBA: 9 m²

Bruksareal fordelt på etasjer

2. etasje
BRA‑i: 81 m² Stue, kjøkken, bad, tre soverom og gang.

Kjeller
BRA‑e: 4 m² Bod i kjeller. 

TBA fordelt på etasje
2. etasje
9 m² Balkong.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
7330 m²

Tomtebeskrivelse
Sydøstvendt og overbygd balkong på ca. 9 kvm. Fra stuen er det direkte adkomst til  
balkongen.
 
Felles eiertomt som tilhører borettslaget på ca. 7 330 kvadratmeter ifølge opplysninger  
fra forretningsfører. Det gjøres oppmerksom på at slike type arealangivelser fra  
forretningsfører kan være upresise og at borettslaget dermed kan få avvik i både areal  
og grenser ved en eventuell fremtidig oppmåling. Mangel på grunn av avvikende  
grenser og/   eller arealsvikt kan derfor ikke påberopes.

Tomten til borettslaget er tilnærmet flat, og er bebygd med fire boligblokker.  
Borettslagets fellesarealer er ryddige og pent opparbeidet med gressplen, prydbusker  
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og diverse beplanting, samt asfaltert parkeringsplass og internveier.

Beliggenhet
Leiligheten ligger på Nordre Falkum, nordvest for Skien sentrum. Nærmeste  
dagligvarebutikker er Kiwi og Rema 1000, som begge ligger i nærområdet og i  
tilknytning til Skagerak Arena. På Skagerak Arena er det også et treningssenter.  
Skagerak Arena er en flott fotballstadion og hjemmebane for Odds Ballklubb. I  
nærområdet ligger også apotek og bakeri. Det er gang‑ og sykkelavstand til sentrum  
med alle fasiliteter, gode shoppingmuligheter og flere hyggelige serveringssteder, samt  
et livlig uteliv. Like ved leiligheten ligger det bussholdeplass, som har gode forbindelser  
til sentrum og Porsgrunn. Det er fine turmuligheter i nærheten, samt gangavstand til  
Falkum Bad med badeplass.

Adkomst
Fra sentrum: Kjør mot Lietorvet kjøpesenter. Etter kjøpesenteret tar du første avkjøring  
til venstre inn på Cort Adelers gate. Følg veien forbi Skagerak Arena og ta til høyre i det  
første veikrysset inn på Lindemans gate. For så første til venstre. Olea Crøgers veg 6B  
er tredje blokka på høyre side. 

Adkomst til leiligheten i 2. etasje via felles trappeoppgang. 

Det vil også være skiltet med visningsskilt i forbindelse med fellesvisninger.

Barnehage/  Skole/  Fritid
Barnehager:
‑ Falkum barnehage (1‑5 år): 400 m.
‑ Duestien barnehage (1‑5 år): 900 m.
‑ Lundedalen barnehage (1‑5 år): 1 km.

Skoler:
‑ Lunde barneskole (1‑7 kl.): 1.7 km.
‑ Gjerpen barneskole (1‑10 kl.): 2.7 km.
‑ Bratsbergkleiva skole (1‑7 kl.): 2.6 km.
‑ Mæla ungdomsskole (8‑10 kl.): 600 m.
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